
DELIBERA DI GIUNTA n. 33 del 24-03-2011  -  pag. 1  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

CCoommuunnee  dd ii   CCaammppoorr oott oonnddoo  dd ii   FF ii aasstt rr oonnee  
Provincia di Macerata 

6622002200  PP..zzzzaa  SS..MM aarr ccoo,,  11 � 00773333990077115533 ���� 00773333990077335599 P.Iva 00243720430 
 

 
 
 
 

 
 
 

DELIBERA NUMERO  33 del 24-03-2011 
 

 
 

OGGETTO : LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UNA PIATTAFORMA 
INTERCOMUNALE DI TRASFERENZA, CERNITA E 
RAGGRUPPAMENTO DI FRAZIONI MERCEOLOGICHE DIVERSE, 
DERIVANTI DA RACCOLTA DIFFERENZIATA-NOMINA 
COMMISSIONE DI GARA. 
 
 
 
 
 
 

L'anno   duemilaundici  il giorno   ventiquattro  del mese di marzo, alle ore 11:00, 

nella Residenza Municipale in seguito a convocazione, disposta nei modi di legge, 

si è riunita la Giunta Municipale nelle persone dei signori:  

 

DILETTI GIORGIO   SINDACO P 

TONDI EMANUELE   VICE SINDACO  P 

ROSELLI LEONARDO   ASSESSORE P 

ZAMPERA MERI   ASSESSORE P 

MICUCCI MASSIMILIANO    ASSESSORE P 
 
Assegnati n.  4 In carica n.  5 Presenti n.      5  Assenti n.      0 

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario Dott.ssa SERAFINI 

GIULIANA 

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il 

Sig. DILETTI GIORGIO nella sua qualità di SINDACO ed invita la Giunta 

Municipale alla discussione dell'oggetto su riferito.  
 
 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 33 del 24-03-2011  -  pag. 2  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

 
 
 
 
 

LA GIUNTA MUNICIPALE 
 
 

RICHIAMATA  la deliberazione di Giunta Comunale n. 16 del 19/02/2011 relativa 
all’approvazione del progetto esecutivo dei lavori di “Realizzazione di una piattaforma di 
trasferenza, cernita e raggruppamento di frazioni merceologiche diverse, derivanti da 
raccolta differenziata” dell’importo complessivo di euro 180.000,00, di cui per lavori a 
misura € 99.819,57 e per somme a disposizione € 80.180,43, da finanziare come segue: 

1. Per € 56.683,70 con contributo regionale in conto capitale 
2. Per € 69.100,23 con contributo Provinciale in conto capitale 
3. Per € 30.000,00 con contributo del Cosmari in conto capitale; 
4. Per € 24.216,07 con quote a carico di ciascun Ente, ripartita sulla base del numero 

degli abitanti; 
 
DATO ATTO  che con la medesima delibera di G.M. n. 16 del 19/02/2011 si stabiliva di 
procedere con il sistema della procedura negoziata e si approvava la lettera d’invito e 
l’elenco delle ditte da invitare; 
 
ATTESO che la scadenza di presentazione delle offerte era fissata per il giorno 
23/03/2011 mentre l’apertura delle buste era stata fissata per il giorno 25/03/2011; 
 
DATO ATTO  che l’articolo 84, comma 10, del Decreto Legislativo n.163/2006 e ss.mm. 
ed ii., prevede che la nomina della commissione di gara debba avvenire dopo la scadenza 
del termine fissato per la presentazione delle offerte; 
 
RITENUTO pertanto di dover provvedere alla nomina della commissione per 
l'espletamento della gara d'appalto di cui sopra; 
 
DATO  atto che la suddetta Commissione sarà pertanto così composta: Presidente – 
Dott.ssa Giuliana Serafini – Segretario Comunale, membro – Geom. Pierfederico 
Zamponi– Responsabile dell’Ufficio Tecnico, segretario  Dott.ssa Solidea Tardella – 
responsabile ufficio Tributi; 
 
RITENUTO  opportuno e doveroso provvedere alla nomina dei citati componenti; 
 
VISTO  il regolamento dei contratti nonchè le norme di legge in vigore; 
 
VISTO  lo statuto comunale in vigore;  
 
CON voti favorevoli ed unanimi espressi dagli aventi diritto nei modi e forme di legge, 

 
DELIBERA 

 
1) di nominare, per i motivi espressi in premessa che di seguito si intendono riportati e 
trascritti, quali componenti della Commissione per la procedura negoziata relativa 
all'affidamento dei lavori di “Realizzazione di una piattaforma di trasferenza, cernita e 
raggruppamento di frazioni merceologiche diverse, derivanti da raccolta differenziata”, 
che si terrà il giorno 25/03/2011 alle ore 12.00 nella residenza comunale i seguenti signori: 



DELIBERA DI GIUNTA n. 33 del 24-03-2011  -  pag. 3  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

- Presidente  - Giuliana Serafini- Segretario Comunale, 
- Membro – Pierfederico Zamponi – Responsabile dell’Ufficio Tecnico;  

                 - Segretario – Solidea Tardella – responsabile ufficio tributi. 
 
3) Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 
del T.U. n. 267/2000, dopo separata ed unanime votazione. 
 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 33 del 24-03-2011  -  pag. 4  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

COMUNE DI CAMPOROTONDO DI FIASTRONE 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 

 
 
UFFICIO :  
Proposta N. 27 del 24-03-11 
 
================================================================ 

Alla Gunta Comunale         SEDE 
 

================================================================ 
Oggetto:   LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UNA PIATTAFORMA 
INTERCOMUNALE DI TRASFERENZA, CERNITA E RAGGRUPPAMENTO DI 
FRAZIONI MERCEOLOGICHE DIVERSE, DERIVANTI DA RACCOLTA 
DIFFERENZIATA-NOMINA COMMISSIONE DI GARA. 

 
================================================================ 
Si trasmette per l'esame la seguente relazione, ai sensi art. 49, T.U. n. 267/2000. 
================================================================ 
PER QUANTO CONCERNE LA REGOLARITA TECNICA 
 
VISTO: Si esprime parere Favorevole 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to Dott.ssa GIULIANA SERAFINI 

 
================================================================ 
PER QUANTO CONCERNE LA REGOLARITA' CONTABILE 
 
VISTO: Si esprime parere Favorevole 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to Dott.ssa GIULIANA SERAFINI 

 
================================================================ 
VISTO: Per la conformità amministrativa dell’atto s i esprime 
    Parere: Favorevole 

IL SEGRETARIO 
f.to Dott.ssa GIULIANA SERAFINI 



DELIBERA DI GIUNTA n. 33 del 24-03-2011  -  pag. 5  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

 
Approvato e sottoscritto : 

 
Il Segretario  Il Presidente 

f.to SERAFINI GIULIANA  f.to DILETTI GIORGIO  
 

 

ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE 
 
- che la presente deliberazione: 
 
[ ] E’ stata pubblicata all’Albo Comunale dal 24-03-2011 ove rimarrà esposta per quindici 
giorni   consecutivi. 
 
[ ] E’ stata pubblicata all’Albo Pretorio telematico sul sito ufficiale del comune 
(www.comune.camporotondo.mc.it) il 24-03-2011. 
 
[ ] E’ stata comunicata, con apposito elenco, ai Signori Capigruppo Consiliari così come 
prescritto dall’art. 125, del Testo Unico numero 267 del 18/08/2000; 
 
 

Camporotondo di Fiastrone Il Responsabile dell’Ufficio 
Li, 24-03-2011 f.to Consoli Rita 

 
 
 

ESECUTIVITA’ 
 

Che la presente deliberazione, non soggetta a controllo preventivo di legittimità, è divenuta 
esecutiva: 
 
-[ ] il 24-03-2011 essendo immediatamente esecutività 
 
 

Il Segretario Comunale 
F.to SERAFINI GIULIANA  

_______________________________________________________________________________________ 
È copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza Municipale, li 24-03-2011 

Il Segretario Comunale 

SERAFINI GIULIANA  
 


